7
L'VereadorN

ha luÇiOenell
"\"'w-6tAiA
)

-

aNi ,

r‘tZ.
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 06/2018

A %cotaria para oficiar e  3re'r, r,

Saia das  )es‘i , -

.  da &Kira

O Vereador que esta  subscreve,  ouvido o 	apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, a cobertura e reforma da quadra do Bairro Antônio Bráulio.

JUSTIFICATIVA

A quadra não é coberta e os usuários se expõem ao sol em
dias de aula e com a cobertura os alunos terão aulas em melhores condições, na
sombra.

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000